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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PING 2.01VS
Vognmagergade 7, 6
1120 Kgbenhavn K

CVR-nr: 35631291
Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar - 31. december
2017 for Ping 2.0 1VS

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2017.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision som vaarende opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

K gbenhavn, den 22/06/2018

Direktion

Daniel Herfort-Bruun
Direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er at drive konsulentvirksomhed indenfor musikbranchen samt aktiviteter i tilknytning
hertil.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets resultatopgerel se for 2017 udviser et overskud pa DKK 97.042, og sel skabets balance pr. 31.
december 2017 udviser en egenkapital pA DKK 63.159

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vaesentlig indflydelse pa bedemmel sen af
arsrapporten
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Bruttoresultat
Personaleomkostninger
Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat
Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordlag til resultatdisponering

Overfart til reserve for ivaaksadtersal skab
Overfart resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017
kr.

.............................................................................. 4.483.770
................................................................. 1 -4.392.971
.............................................. 90.799

........................................................... -269
................................................... 0

.......................................................... 90.530
...................................................................... 2 6.512
............................................................................... 97.042

................................... 33.735
............................................................................ 63.307

................................................................................................ 97.042
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2016
kr.

3.781.847
-3.837.285
-55.438

0
-2.913

-58.351
14.536
-43.815

-43.815
-43.815
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoevevvieeviecnnnn,
Udskudte SKatEaKLIVEr ........cccceerereerierie e
Tilgodehavende SKat .........ccoovieienenereserer s

Tilgodehavender i alt ........ccooceiieiicie e

Likvide beholdninger ..o

OmsaatNingSaKtIVEr T alt ..ooeeieiece e

Aktiver i alt

Note 2017
Kkr.

25.000

0

0

25.000
915.490
940.490

940.490
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2016
kr.

0
9.834
2.000

11.834
700.918
712.752

712.752
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Balance 31. december 2017

Registreret kapital MV. .....ccoooiiiiicce e
Reserve for |vaarksadtersel skab
Overfart resultat

Egenkapital i alt

Skyldig sel skabsskat
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Periodeaf gramsningsposter

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

2017
kr.
1.000
49.000
13.159

63.159
10.780
578.637

494
287.420

877.331

877.331

940.490
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2016
kr.
1.000
16.265
7.603

24.868
0
326.613

2.231
359.040

687.884

687.884

712.752
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar
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2017 2016

kr. kr.
4.392.971 3.837.285
0 0

0 0
4.392.971 3.837.285
2017 2016

kr. kr.
10.780 0
9.834 -0.834
-27.126 -4.702
-6.512 -14.536

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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